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24 kwietnia 2026 klasa 7a ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Mławie miała okazję przeżyć
niezwykle ciekawą i intensywną wycieczkę do Warszawy. Naszą przygodę rozpoczęliśmy
od wizyty w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej, gdzie mogliśmy zobaczyć z bliska, jak
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wygląda praca polskiego parlamentu.

Największe wrażenie zrobiła na nas Sala Posiedzeń Sejmu (Sala Plenarna), którą
oglądaliśmy z galerii dla publiczności. Dowiedzieliśmy się, jak przebiegają obrady, gdzie
zasiadają posłowie oraz na czym polega rola Marszałka. Z zainteresowaniem obejrzeliśmy
także makietę całego kompleksu budynków sejmowych, dzięki której mogliśmy zobaczyć
układ Sejmu i Senatu z zupełnie innej perspektywy. Wizyta w Sejmie mogła odbyć się
dzięki uprzejmości Pani Poseł Marii Koźlakiewicz - dziękujemy.

Przeszliśmy również podziemnymi korytarzami, gdzie poznaliśmy historię polskiego
parlamentaryzmu, zajrzeliśmy do holu głównego – miejsca konferencji prasowych – oraz
zobaczyliśmy słynne schody sejmowe, znane z wielu wydarzeń medialnych.

Kolejnym punktem programu był spacer po Warszawie. Odwiedziliśmy Pałac Prezydencki,
zatrzymaliśmy się przy Pomniku Małego Powstańca, a następnie udaliśmy się na Stare
Miasto. Podziwialiśmy Kolumnę Zygmunta III Wazy oraz Zamek Królewski – miejsca o
ogromnym znaczeniu historycznym i symbolicznym dla Polski.

Duże emocje wzbudziła także Wystawa Niewidzialna, która pozwoliła nam choć na chwilę
spojrzeć na świat z perspektywy osób niewidomych – było to niezwykle poruszające
doświadczenie.

Na zakończenie dnia przyszedł czas na odrobinę rozrywki w Stacji Grawitacja – parku
trampolin, gdzie mogliśmy aktywnie spędzić czas i świetnie się bawić.

Zmęczeni, ale pełni wrażeń, wróciliśmy do Mławy z głowami pełnymi nowych
doświadczeń i wiedzy. To był dzień, który na długo pozostanie w naszej pamięci! 

materiał i zdjęcia nadesłane z SP nr 3 
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